Moholy-Nagy Miivészeti Egyetem

Név

Antaléczy Timea PhD

Valaszhato elméleti konzulensek listaja

Témateriiletek

kultarakutatas
milvészetszociologia
mivelodéstorténet
médiaelmélet, médiamiifajok
mivészetmenedzsment

BA szakdolgozat (2024/25)

Elérhet6ség

antaloczy@mome.hu

Babarczy Eszter PhD

filozofia
kultartorténet, eszmetdrténet
technikai civilizacio
fogyasztoi tarsadalom
média

ebabarczy@mome.hu

Bakk Agnes Karolina PhD

szinhaz
immerzio
virtualis valésag (VR)
egészségligy
korhaz

bakk@mome.hu

Balazs Anna

a tarsadalmi igazsagossag kérdései a kulturalis mezében
marginalizalt tarsadalmi csoportok vizsgalata
(etnikai) kisebbségek reprezentacioja
participativ gyakorlatok
tarsadalmilag elkotelezett kulturalis gyakorlatok
részvételi akcidkutatas

balazsann@gmail.com
balazs.anna.maria@stud.mome.hu

Barna Maté

szolgaltatastervezés
tervezésmodszertan
participativ tervezés

design és miivészeti oktatas, oktatasfejlesztés
kreativitasfejlesztés
felhasznald kutatas

mbarna@mome.hu




Beck Andras PhD

kortars miivészet
mivészetfilozodfia, esztétika
vizualis kultura
fotografia
képregény
némiivészet

andras.beck@mome.hu

Berky Tamas

pszichologia
Onismeret ¢s kommunikacio
iskolai és munkahelyi mentalhigiéné
készségfejlesztés és pedagogia

berky@mome.hu

Bényei Judit PhD

pedagogia
design az oktatasban
médiatudomany
digitalis muzeum
gyermekkultura (mese, film, internet)

benyeij@mome.hu

Csernak Janka DLA

szocialis design
részvételi tervezés
nemek kozotti egyenléség
tarsadalmi hatas
6ko-centrikus spekulativ design

csernak.janka@mome.hu

Csiiros David

mesterséges intelligencia
technikafilozofia
megtestesiilt és kiterjesztett kognicio
ember-targy viszony

csuros.david@stud.mome.hu

Dezs6 Renata DLA

egészségligyi teriiletek (fogyatékossagtudomany és idoskor)
designkutatas
digitalis technologia és adatfizikalizacio (pl. 3D nyomtatas)
robotika
ember-gép interakciod
szomatikus design

dezso.renata@mome.hu




Ebli Gabor PhD

kortars miivészet
a mivészet és a design kiallitasi, piaci, kultarafogyasztasi kozege
milvészetmenedzsment
kreativipari vallalkozasok
miivészeti gylijtemények

ebli@mome.hu

Fabics Natalia

kortars filmmiivészet
kultirakutatas
interkulturalitas a vizualis miivészetekben
feminista és posztkolonialista elméletek €s a vizualis miivészetek
immerziv eléadomiivészeti terek

fabics@mome.hu

Fekete Balazs PhD

menedzsment
marketing
designkommunikécio

balazs.fekete@mome.hu

Foldi Eszter PhD

miivészettorténet (féleg 19-20. szazad)
tervezdgrafika, tipografia
muzeoldgia és kiallitas

foldi.eszter@mome.hu

Gellér Judit PhD

kortars fotografia
fotokonyvek
privatfotd-gyljtemények
mivészeti archivumhasznalatok

geller.judit@mome.hu

German Kinga PhD

kortars miivészet
kiallitasrendezés
participativ gyakorlatok
szocialis design és épitészet
digitalis technologidk és mizeum

kgerman@mome.hu

Gyenge Zsolt PhD

film
videdmiivészet
vizualis kommunikacio
designkultara

zsgyenge@mome.hu




Gorka-Focht Maté

markakommunikacio
markaidentitas
self-branding
marketingkommunikacio
filmkommunikacié/filmmarkeitng
kozonségélmény

gorka@mome.hu

Haba Péter PhD

milvészettorténet
épitészettorténet
kortars épitészetelmélet
designtorténet
okologiahoz kapcsolodo témak

phaba@mome.hu

Hartmann Gergely PhD

épitészettorténet
épitett orokség
vallas és épitészet
épitészet és ujrahasznositas (reuse)
urbanisztika

hartmann.gergely@teach.mome.hu
hartmann.gergely@gmail.com

Horanyi Attila PhD

mivészetfilozofia
esztétika
milvészettorténet
modern ¢és kortars fotografia
modern ¢és kortars miivészet

horan@mome.hu

Hulesch Maté

spekulativ/kritikai/konceptudlis épitészet és design
(poszt)antropocén elméletek
ember-természet-technologia
térelméletek

hulesch.mate.gabor@stud.mome.hu

Illés Aniké PhD

milvészetpszichologia
muzeumi ¢és esztétikai élmény
képelemzés
narrativ pszichologia
az oktatas és nevelés pszichologiaja

anikoilles@mome.hu




Keszeg Anna PhD

divatkutatas
kortars divat- és textiltervezés
kortars vizualis kultura
popularis kultara
médiakultira
geopolitika

keszeg.anna@mome.hu

Kissné Budai Rita PhD

mivészettorténet
festészet
némuvészet
ikonografia
muelemzés

budairita@mome.hu

Minké Mihaly

adatvizualizacio
adatfizikalizacio
okologiai adatok reprezentacioja
kornyezetfilozofia
felelosségetika

minko.mihaly@mome.hu

Pallag Andrea DLA

pedagogia
vizualis nevelés
vizualis kommunikacid
textiltervezés

pallag.andrea@mome.hu

Povedak Istvan PhD

kulturalis antropologia

modern mitologiak

uj vallasi jelenségek

vallas és vizualitas

agiccs
romoldgia
ujnacionalizmus

sztarkultusz

povedak@mome.hu

Schmidt Andrea

a diplomahoz kapcsolodo teriilet tarsadalmi-gazdasagi hatterének

feldolgozasa

hatranyos helyzetli csoportok szociologiai vizsgalata

varos- és telepiilésszociologia
szocialis design
piackutatas és iizleti tervezés
innovaciokutatas
oktatasszociologia

schmidt@mome.hu




Schneider Akos PhD

digitalis kultara, digitalis technologia
designelmélet
esztétika
kortars design és miivészet
spekulativ és kritikai design
poszthumanista elméletek
6kologia a design és miivészet dsszefliggésében

schneider@mome.hu

Sid6 Anna PhD

mivészettorténet
fotografia
kiallitas és miizeum

sido.anna@mome.hu

Szabé Addm

ember-gép interakcié (HCI),
felhasznaloi feliiletek (tangible user interfaces)
fenntarthatosag (cradle to cradle design)
participativ design

szabo.adam@mome.hu

Szarvas Marton PhD

szociologia
szocialantropolégia

szarvas.marton@mome.hu

Szeles Nora

menedzsment
vallalkozasok gazdasagtana
tizletfejlesztés
kommunikacio
innovacidmenedzsment

sznora@mome.hu

Szentandrasi Déra PhD

holisztikus és interdiszciplinaris témak
rendszerszintli folyamatok
fenntarthatosag
oktatadsmodszertan
téri képességek
designgondolkodas
5-16 éves korosztallyal foglalkozo szakdolgozatok

szentandrasi.dora@mome.hu




Szentpéteri Marton PhD

kortars design
kortars épitészet
designelmélet, designkultura
designtorténet
designetika
milvészeti kutatas
irodalom- és kultiratudomany

szem@mome.hu

Szilagyi Andras PhD

designtorténet
designelmélet €s modszertan
20. szazadi miivészet
milvészetelmélet
miivészetfilozofia

szilagyi.andras@mome.hu

Tillmann Jézsef PhD

filozb6fia
médiaclmélet
kortars kultira

tillmann@mome.hu

Tolgyesi Borbala PhD

virtualis kérnyezet
mentalis hatasok
tudomanykommunikacioé
részvételi allampolgarsag
okologiai reziliencia

tolgyesi.borbala@mome.hu

Varhelyi Judit

fenntarthatd design és épitészet
design és tarsadalom
japan esztétika, designkultura
biomimikri
social design
design intézményrendszere

judit.varhelyi@gmail.com

Veres Balint PhD

filozofia
esztétika
designkultira
médiaelmélet
épitészetelmélet
agazati esztétikak (zene, épitészet, film, textil)

vereshal@mome.hu




Zwickl Andras PhD

mivészettorténet
designtorténet
vizualis kultura
modern és kortars miivészet
mivészeti intézményrendszer
kiallitas és mizeum

za@mome.hu




